6.通過為本公司之子公司出具及解除背書保證。

（接次頁）

日期 屆次 重要決議事項

106.12.22
第22屆
第10次

1.通過訂定本公司107年度營運計畫

2.通過增設代理發言人案。

3.通過向金融機構申請融資額度。

4.通過為本公司之子公司出具背書保證。

107.01.19
第22屆
第11次

通過就本公司之子公司Wealthplus Holdings Limited向Citibank, N.A., Offshore 
Banking Branch申請本金總額不逾港幣壹佰零柒億玖仟伍佰叁拾貳萬陸仟元整

(HK$10,795,326,000)之融資額度案提供保證。

107.01.21
第22屆
第12次

通過本公司以協議計畫(Scheme of Arrangement)方式私有化寶勝國際(控股)有
限公司（下稱「寶勝公司）案。

107.03.09
第22屆
第13次

通過本公司增資子公司Wealthplus Holdings Limited案。

107.03.26
第22屆
第14次

1.通過106年度員工酬勞及董事酬勞之分派金額。

2.通過本公司經理人薪資報酬事宜。

3.通過本公司106年度營業報告書及財務報表案。